



Szanowni Państwo,

Gmina Opole Lubelskie i Polski Czerwony Krzyż Opole Lubelskie serdecznie zapraszają na wyjątkowe święto aktywności, pasji i radości życia – **I SENIORALIA W OPOLU LUBELSKIM**, które odbędą się **30 sierpnia 2025 roku** w malowniczym Parku Miejskim w Opolu Lubelskim! Chcielibyśmy, abyście byli częścią tego niezwykłego wydarzenia, które będzie okazją do integracji, wspólnej zabawy i zaprezentowania talentów seniorów z różnych organizacji i klubów. Czekają na Was mnóstwo inspirujących aktywności, koncerty, warsztaty i strefy tematyczne.

♦ **Co przygotowaliśmy?**

Barwny Korowód – radosne otwarcie wydarzenia! Mile widziane stroje, spójne elementy i transparenty z nazwą klubu/instytucji.

Przeгляд Twórczości Seniorów – scena otwarta dla zespołów wokalnych, instrumentalnych, tanecznych oraz aktorów i poetów.

Pokaz Mody – prezentacja tematycznych kolekcji mody.

Stoiska i wystawy rękodzielnicze – miejsce dla twórców i pasjonatów rzeczy pięknych.

Strefa Relaksu & Plenerowe Cafe Senior – odpoczynek na leżakach i dobrej atmosferze.

Nordikiada – łączące pokolenia wydarzenie sportowe - rajd nordic walking dla wszystkich.

Kreatywne warsztaty – rozwijanie pasji i nauka nowych umiejętności.

Strefa Gastronomiczna – regionalne smaki i przysmaki.

Fotobudka - pamiątkowe zdjęcia w wyjątkowej oprawie.

Koncert Gwiazdy Wieczoru & Senior Disco – finał dnia w tanecznych rytmach!

♦ **Jak się zgłosić?**

Zgłoszenia grup przyjmujemy **drogą mailową** poprzez przesłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego. W formularzu można zaznaczyć **udział grupy w wydarzeniu jako uczestnicy/widzowie** oraz zgłosić dodatkowe aktywności, takie jak:

- **Przeгляд Twórczości Seniorów** (występ na scenie, max 10 minut na zespół)
- **Pokaz Mody** (grupa max. 10 osób / dowolna kolekcja tematyczna)
- **Stoisko/Wystawa rękodzielnicza** (własne stoisko / namiot)

WAŻNE! Ilość miejsc w **Przeглядzie Twórczości** oraz **Pokazie Mody** jest ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń!

♦ **Zgłoszenia przyjmujemy do 30 czerwca 2025 roku!**

E-mail: opole.lubelskie.seniorzy@pck.pl

Więcej informacji pod numerami telefonów: +48 603 443 833, +48 662 726 843, +48 691 742 354

Niech **Senioralia w Opolu Lubelskim** będą świętem Waszej aktywności, talentów i radości życia! Spotkajmy się 30 sierpnia i pokażmy, że **seniorskie życie to energia, pasja i mnóstwo uśmiechu!**

Sławomir Plis
Burmistrz Opola Lubelskiego

Z wyrazami szacunku,

Małgorzata Troczyńska
Kierownik Delegatury PCK w Opolu Lubelskim